PREFEITURA OE

'"'''-;q;ti*t; "'',/ i
¡t', Fìrtl;¡ ir::l .ii'i,.. r ,'

'')),i.,"-, -r¡, ili"

teRrvlo oe RRnncRçÃo
A llma. Senhora, Eridan de Paulo Mendes Santana, Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educaçåo
de Caucaia/CE, no uso de suas atribuiçöes legais conferidas segundo a Lei Orgânica do Municipio, bem
como considerando o que consta do Processo Administrativo de ADESÃO tombado sob o No OO3\2O22 -
sME vem RAT|F|CAR A DECLARAçAO DE ADESÄO à Ata de Registro de Preços No 2021 .04.28.02,
gerenciada pe
do PREG,Ao

Ia PROCURADOR A GERAL DO MUNICIPIO DE CAUCAIA/CE, celebrada em decorrência
ELETRÔN ICO N' 2021.03.10.02, para

ESPE

MUNICIPIO DE CAUCAIACE, em favor da seguinte empresa abaixo:

xM LocAçÃo oe MAQUTNAS E EQUtpAMENTos EtRELt, cNpJ: 06.974.198t0001-90

Caucaia-CE, 20 de abril de 2022

6ç^--çu-
. Eridan de Pàulo lVlenOes Santana

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educaçåo
do Município de Caucaia/CE

Secretaria de Educação
Av. Juaci Sampaio Pontes,2000

Centro, Caucaia/CE
e-mail: sme@cau cai a.ce. gov.br

Telefone: (85) 3342.8040

No
QTD DE
HORAS

to

Ã 581 1
CAMINHAO BASCULANTE 6 M3 -
ALUGUEL (CHP) R$ 104,62

5.940
25,02 0/o R$ 621.442,80

6 91 386 CAMINHAO BASCULANTE .12M3 -
ALUGUEL (CHP) R$ 138,25 2 376

2,70 % R$ 328.482,00

7 6259 CAMINHÃO PIPA 8.OOO L - ALUGUEL
(cHP) R$ 148,37 2.376

12,63 0/o R$ 352.527,12

10 5678 RETROESCAVADEIRA DE PNEUS -
ALUGUEL (CHP) R9 71,06

2,376
31 ,28 0/o R$ 168.838,56

1 .471